РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е № 19
28 ноября 2019 года

О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района
за 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
             В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 40, 50 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Положением «О бюджетном процессе городского поселения город Макарьев»,  Совет депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района четвертого созыва,
          Р Е Ш И Л:

      1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов на 14 часов 19 декабря 2019 года в малом зале администрации Макарьевского муниципального района по адресу: Костромская область, г.Макарьев, пл.Революции, д. 8, каб. 304.

2. Создать комиссию по учету предложений по проекту бюджета городского поселения город Макарьевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в составе:

   -  Исаченко В.В. – председатель комиссии, председатель Совета депутатов;

   -  Капежинская О.А.  – сопредседатель комиссии, председатель комиссии по экономике и финансам Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района,

   -  Кирсанова С.В. – член комиссии, начальник финансового управления администрации Макарьевского муниципального района;

   - Смирнова С.В. – член комиссии, заведующая правовым отделом администрации Макарьевского муниципального района;
       3. Предложения по проекту бюджета городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района на 2020 год принимаются до 18 декабря 2019 года по адресу: Костромская область, г. Макарьев, пл.Революции, д. 8, каб. 202.
       4.  Опубликовать настоящее решение и текст проекта бюджета городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в печатном средстве массовой информации «Городские новости» и на официальном сайте городского поселения город Макарьев http://gradmakariev.ru/.
       5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

       6. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                                           В.В. Исаченко
_1636284444.bin